SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019.

PROCESSO LICITATÓRIONº 081/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua

equipe de Apoio, torna público no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as

necessidades de real interesse publico, TORNA PUBLICO para os interessados que O Edital do Pregão Presencial nº

045/2019, Processo Licitatório nº 081/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa especializada para

Locação e Equipamentos de Coleta de Ponto Biométrico para o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do

Município, cuja abertura das Propostas e Documentação estava prevista para o dia 14/06/2019 às 14:00 horas, conforme

publicado no Diário da Assomasul nº 2364, pagina 42, de 04 de junho de 2019, Tendo em Vista a necessidade de

readequação do Edital, fica suspensa a data da abertura do Procedimento Licitatório. A nova data e horário da abertura

serão publicados no Diário Oficial da Assomasul.

Deodápolis – MS, 13 de junho de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira